
 
 
 
関係機関各位 
 
 

大和成和病院 

第 1 カテーテル室 カテ装置入れ替え工事のお知らせ 
 

当院では、検査 ・治療精度の向上と、患者さまに安心して検査 ・治療を受けていただける
よう、第 1 カテーテル室のカテ装置（血管造影診断装置）の入れ替え工事を下記の日程にて
行うことになりましたのでお知らせいたします。 

入れ替え工事期間中の検査・治療は第 2 カテーテル室、ハイブリッド手術室にて行いま 
す。 

工事期間中は患者様受け入れ体制に影響が発生する可能性がございますが、ご理解とご協 
力を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

工事期間 令和 7 年 10 月 8 日(水)～10 月 28 日(火) 

 
 
 

令和 7 年 9 月 1 日 

大和成和病院 病院長 

問合わせ先 046-278-3911 

 




